[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от «   06    »          09                    2010г.          №  835
Об утверждении маршрутов и

графика движения школьного

автобуса МОУ Крюковская ООШ

На основании Положения об автобусе, специально предназначенном для перевозки детей, утвержденного постановлением Губернатора Ярославской области от 11.04.2001 г. № 225, ведомственной целевой программы департамента образования Ярославской области на 2009-2011 годы, утвержденной приказом Департамента образования Ярославской области от 31.12.2008 г. № 681/01-03, ст.30 Устава Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршрут движения школьного автобуса:

           - Мышкин-Шабальцево-Крюково-Флоровское
2.  Утвердить график движения школьных автобусов по маршрутам, утвержденным в

           п.1 настоящего постановления (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

           Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным

           вопросам Чикорову Г.А.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете

           «Волжские зори».

       Глава Мышкинского

       муниципального района                                                            А.Г. Курицин

                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                Администрации

                                                                                                                 Мышкинского МР

                                                                                                                от 06.09.2011г № 835
                                       График движения школьного автобуса

                                                         по маршруту

                        Утро первый рейс: Мышкин – Шабальцево – Крюково – Флоровское

День второй рейс: Мышкин- Крюково – Флоровское – Крюково – Шабольцево – Мышкин

	1-й рейс
	2-й рейс

	убыл
	Прибыл
	Стоянка мин.
	убыл
	прибыл
	Стоянка мин.

	Мышкин СХТ
	7.00
	7.20
	10
	14.00
	14.10
	5

	Мышкин
	7.30
	7.20
	10
	16.10
	16.00
	10

	Шабальцево
	8.05
	8.00
	5
	15.30
	15.25
	5

	Крюково
	8.20
	8.15
	5
	15.15
	15.10
	5

	Флоровское
	8.35
	8.30
	5
	15.00
	14.55
	5

	Крюково
	9.00
	8.45
	15
	14.45
	14.40
	5

	Мышкин - СХТ

	9.30

	14.10

Примечание: средняя скорость движения 31 км/час